projektinių pasiūlymų projekto parengimas – 250,00 Eur be PVM (302,50 Eur su 

PVM) už 1 vnt.; 
  11.2. projektinių pasiūlymų viešinimas – 50,00 Eur be PVM (60,50 Eur su PVM) už 1 vnt.; 
  11.3. topografinio plano parengimas – 150,00 Eur be PVM (181,50 Eur su PVM) už 1 vnt. 
 12. Viso Papildomų paslaugų įsigyti už 1028,50 Eur (vieną tūkstantį dvidešimt aštuonis 

eurus 50 ct) su PVM, kas sudaro 0,58 proc. pradinės Sutarties vertės. 
 13. Papildomų paslaugų kaina apmokama iš Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto. 
 14. Susitarimu nekeičiamas Sutarties 7 punkte nurodytas Prekių tiekimo terminas. 

15. Kitos Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos